檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立政治大學　函

地址：臺北市文山區指南路二段64號

聯絡人：蔡梨敏

聯絡電話：02-23419151#112

傳真：23216933

電子郵件：

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年8月15日

發文字號：政公字第1060023915號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：政治大學公企中心針對資安系統國際證照考試，僅訂於10

6年9月12日至106年10月31日(每周二、四晚上)，開設資

安系統專家認證(CISSP)及資安專業人員(SSCP)認證課程周

間班，敬請轉告所屬踴躍報名參加。

說明：

一、資安法即將通過前夕以及資訊安全日益重要的今日，各大

企業無不爭相徵求資訊安全專家的加入，以保護公司重要

的資訊資產並應對各種新型態的威脅。現在就開始準備CI

SSP及SSCP證照取得，提升自己的競爭力與專業形象。

二、CISSP及SSCP專班以通過考試取得證照為取向，40小時上

課＋團隊共好互相激勵＋4次模考＋弱點分析＝目標六個月

摘金。

三、CISSP實體課程說明網址:https://goo.gl/gCcLQJ。線上

課程說明網址https://goo.gl/iinHAZ。

四、SSCP實體課程說明網址: https://goo.gl/RhAhPT。線上

課程說明網址:https://goo.gl/UWLKLq。

五、上課時間:106年9月12日至106年10月31日(每周二、四)，

1

18

第2頁，共3頁

裝

訂

線

18:30~21:00。課程時間共40小時。

六、地點:北科大集思會議中心(暫定)

七、費用:CISSP-50,000元、SSCP-40,000元(包含書籍及晚餐)

；106 年08月31日前報名早鳥價:CISSP:45,000元、SSCP:

36,000元

八、課程諮詢:電話02-23419151分機112蔡組長 或轉201行政

中心櫃台或e-mail:lmtsai@nccu.edu.tw

正本：中華郵政股份有限公司、中華開發工業銀行股份有限公司、中華網龍股份有限公

司、中華開發金融控股股份有限公司、中華電信股份有限公司、中華汽車工業股

份有限公司、中華航空股份有限公司、中華票券金融股份有限公司、台灣糖業股

份有限公司資訊處、台灣電力股份有限公司、台灣中油股份有限公司、台灣國際

造船股份有限公司、台灣自來水股份有限公司、台灣工銀證券股份有限公司、台

灣大哥大股份有限公司、台灣農林股份有限公司、台灣電腦服務股份有限公司、

台灣摩托股份有限公司、台灣鮮配家食品有限公司、台灣佐丹奴有限公司、財團

法人台灣電子檢驗中心、內政部、外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、

經濟部、交通部、蒙藏委員會、僑務委員會、國立故宮博物院、行政院原子能委

員會、行政院農業委員會、中央選舉委員會、行政院環境保護署、行政院大陸委

員會、行政院公共工程委員會、行政院海岸巡防署、國家通訊傳播委員會、中央

銀行、客家委員會、公平交易委員會、行政院主計總處、行政院人事行政總處、

文化部、金融監督管理委員會、衛生福利部、國軍退除役官兵輔導委員會、國家

發展委員會、勞動部、科技部、原住民族委員會、臺灣警察專科學校、中央警察

大學、國防醫學院、國防大學、海軍軍官學校、空軍軍官學校、空軍航空技術學

院、金門縣政府、福建省連江縣政府、宜蘭縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、

彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、臺東縣政府

、花蓮縣政府、澎湖縣政府、基隆市政府、新竹市政府、臺中市政府、嘉義市政

府、臺南市政府、臺北市政府、高雄市政府、新北市政府、桃園市政府、朝陽科

技大學、南臺科技大學、龍華科技大學、輔英科技大學、樹德科技大學、明新科

技大學、弘光科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、高苑科技大學、聖約

翰科技大學、中國科技大學、大仁科技大學、嶺東科技大學、光宇學校財團法人

元培醫事科技大學、遠東科技大學、嘉南藥理科技大學、崑山科技大學、大漢技

術學院、健行學校財團法人健行科技大學、永達技術學院、建國科技大學、中臺

科技大學、宏國學校財團法人宏國德霖技術學院、和春技術學院、亞東技術學院

、致理學校財團法人致理科技大學、蘭陽技術學院、黎明技術學院、經國管理暨

健康學院、大同技術學院、崇右學校財團法人崇右影藝科技大學、華夏學校財團

法人華夏科技大學、臺灣觀光學院、中華醫事科技大學、景文科技大學、台北海

洋學校財團法人台北海洋科技大學、德明財經科技大學、東南科技大學、南開科

技大學、明志科技大學、高鳳數位內容學院、僑光科技大學、長庚學校財團法人

長庚科技大學、修平學校財團法人修平科技大學、中州學校財團法人中州科技大

學、美和學校財團法人美和科技大學、東方學校財團法人東方設計大學、環球學

校財團法人環球科技大學、中華學校財團法人中華科技大學、亞太學校財團法人

1

18

第3頁，共3頁

裝

訂

線

亞太創意技術學院、吳鳳科技大學、萬能學校財團法人萬能科技大學、慈濟學校

財團法人慈濟技術學院、城市學校財團法人臺北城市科技大學、南亞科技學校財

團法人南亞技術學院、廣亞學校財團法人育達商業科技大學、台南家專學校財團

法人台南應用科技大學、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、大華學校財團法人大

華科技大學、南榮學校財團法人南榮科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學

副本： 2017-08-15
17:26:49

校長 周 行 一